
 1 

Uchwała Nr XXXII/ 150 /05 
Rady Gminy M�cinka 

z dnia  9  czerwca  2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93,poz. 890, Nr 121, poz.1264 Nr 123, poz. 1291, Nr 
210, poz.2135, Nr 273, poz. 2703 / Rada Gminy M�cinka uchwala, co nast�puje: 
 
      § 1. 
1. Dokonuje si� zwi�kszenia dochodów o kwot� 89.528 zł z tytułu : 
DOCHODY : 
Dział  Rozdział § Opis  Zwi�kszenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01095  Pozostała działalno��    
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj� 

zada� bie��cych jsfp  
1.653  

600   Transport i ł�czno��   
 60016  Drogi publiczne gminne   
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jsfp ( 15.125 My�linów, 48.750 
M�cinka) 

63.875  

756   Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

  

  0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych  203.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

  

  0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 203.000  

852   Pomoc społeczna   
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społ.     
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin. 
24.000  

   RAZEM 292.528 203.000 
 
2. Dokonuje si� zwi�kszenia wydatków o kwot� 89.528  zł. z tytułu : 
WYDATKI : 
Dział Rozdział § Opis Zwi�kszenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych / tranzyt 

Piotrowice – Mecinka/ 
 10.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych / 4.000,- 
wodoci�g w Sichowie, 60.000 – wodoci�g w Pomocnem i 

64.000  



 2 

Kondratowie roboty uzupełniaj�ce/ 
  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  423.200 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych / 

kanalizacja Piotrowice - Chełmiec II etap/ 
423.200  

 01095  Pozostała działalno��    
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia / odkamienianie/  1.653  
700   Gospodarka mieszkaniowa   
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych / 

termomodernizacja z wykorzystaniem �rodków 
Norweskiego MF/  

9.875  

852   Pomoc społeczna / zadania własne/   
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

społeczne  
  

  3110 �wiadczenia społeczne  24.000  
   RAZEM 522.728 433.200 
 
3. Po zmianach kwoty dochodów i wydatków na 2005 rok wynosz� : 
 1/ dochody  10.403.190 zł 
 2/ wydatki 11.497.549 zł   
4. Po zmianach wydatki inwestycyjne wynosz� 4.738.632 zł. Wykaz wydatków 

inwestycyjnych i zada� planowanych do realizacji przez Gmin� M�cinka w 2005 roku  
przedstawia zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 
      § 3. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

   


